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À vos côtés pour vous aider à réussir !
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En 2021, Socamont change d'identité graphique, mais pas D’ADN ! 

Animées par nos valeurs de Solidarité, de Réactivité, d’Adaptabilité et de Fiabilité, nos Equipes sont fières 
de participer à la réalisation de vos installations depuis 1974.

Aujourd’hui nous sommes heureux de vous présenter nos Essentiels 2021 pour que vous puissiez, au 
quotidien, trouver rapidement la solution Socamont qui vous convient parmi nos 4 familles produits : 
baies / coffrets, chaînes de liaison cuivre, optique et onduleurs.

En 2021, plus que jamais, nous nous engageons à vos côtés pour la réussite de vos projets.

Alexandre Laurent, Directeur Général 

Chiffres clés

8 000 Clients

5 000m2 de stock

550m2 d'atelier de fabrication et d'assemblage

4 000 baies en stock

400 000 m de câbles disponibles

  depuis 1974, Socamont depuis 1974, Socamont 
est votre fabricant de est votre fabricant de 
solutions réseauxsolutions réseaux

"

"

Nos engagements

A vos côtés, pour vous aider à réussir.

Un fabricant fiable sur toute la ligne.

Un service client disponible et engagé.

Le bon produit, au bon prix.
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À vos côtés pour vous aider à réussir !

33

baies et coffrets
brassage & serveur La profondeur de la gamme va vous surprendre.

Son rapport qualité prix aussi.

Profitez de l'expertise Socamont.

P. 4 - 11

chaine de liaison
100% cuivre

P. 12 - 16

fibre optique

P. 18-19

onduleurs
desk
rackable
tour

P. 17

réactivité commerciale
qualité produit

stocks dispos
livraison rapide

Les essentiels 2021
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Baies 19 Pouces
Ligne 500

Les  produit
	Ǔ 4 montants 19'' sérigraphiés

	Ǔ Charge statique admissible : jusqu'à 500 Kg

	Ǔ Bonne ventilation naturelle

	Ǔ 4 pieds et 4 roulettes de série

	Ǔ Entrée de câble par le fond de la baie

	Ǔ Livraison en kit ou montée

Caractéristiques

	Ǔ Porte en verre sécurisé, avec serrure à clé

	Ǔ Panneaux latéraux et arrière amovibles

	Ǔ Kit de mise à la masse

	Ǔ Largeur : 600 ou 800 mm

	Ǔ Profondeur : 600 ou 800 ou 1000 mm

BAIES LIGNE 500 : LA PERFORMANCE DANS TOUTES LES TAILLES

Assemblée en France

dans nos ateliers

baies et coffret 19 ''
brassage et serveur

RAL9005

de 

12U
à

42U

les essentiels 2021
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Capacités
Hauteur et charge

Largeur  
en (mm)

Profondeur 
en (mm)

Références
Baies en Kit

Références
Baies montées

42U
2074mm, 504 kg

600

400 71603 72603
600 71357 72357
800 71358 72358

1000 71593 72593

800 800 71359 72359
1000 71601 72601

36U
1807mm, 432 kg

600
600 71030 72030
800 71031 72031

1000 71507 72507

800 800 71597 72597
1000 71508 72508

31U
1585mm, 372 kg

600
600 71028 72028
800 71029 72029

1000 71592 72592
27U

1407mm, 324 kg
600

600 71026 72026
800 71027 72027

1000 71386 72386
21U

1141mm, 252 kg
600

600 71024 72024
800 71025 72025

1000 71385 72385
12U

740mm, 144 kg 600 600 - 72498
1000 - 72500

Baies & coffrets 19"

montants ajustables & sérigraphiés    
sur toute la profondeur
au pas de 20 mm

Panneaux amovibles     
démontables sans outils

Porte démontable
sans outils

4 pieds réglables     
et roulettes

BAIES LIGNE 500 : LA PERFORMANCE DANS TOUTES LES TAILLES
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Capacités
Hauteur et charge

Largeur  
en (mm)

Profondeur 
en (mm)

Références 
Baies en kit

Références 
Baies montées

42U
(hauteur 2060mm) 

800Kg

600

600 71018 72018
800 71019 72019

1000 71020 72020
1200 71253 72253

800

600 71021 72021
800 71022 72022

1000 71023 72023
1200 71291 72291

47U
(hauteur 2277mm)

800Kg

600

600 71012 72012
800 71013 72013

1000 71014 72014
1200 71292 72292

800

600 71015 72015
800 71016 72016

1000 71017 72017
1200 71293 72293

Les  produit
	Ǔ Configurations multiples (+ de 1000)

	Ǔ 4 montants 19’’ sérigraphiés inclus

	Ǔ Charge statique admissible : jusqu'à 800 Kg

	Ǔ Excellente ventilation naturelle

	Ǔ Entrées des câbles haute et basse

	Ǔ Kit de mise à la masse inclus

	Ǔ 4 pieds et 4 roulettes de série

	Ǔ 2 goulottes incluses (dans les baies largeur 800)

	Ǔ Livraison en kit ou montée

Caractéristiques

	Ǔ Porte en verre sécurisé ou en nid d'abeille, simple ou double

	Ǔ Panneaux latéraux amovibles

	Ǔ Ouverture de porte à 180°

	Ǔ Largeur : 600 ou 800 mm

	Ǔ Profondeur : 600 ou 800 ou 1000 ou 1200 mm

BAIES LIGNE 800 : LA RÉFÉRENCE AU MEILLEUR PRIX

Configurable

 (presque) à l'infini 

Baies & coffrets 19"

choix des 
matières de 

portes
métal plein

métal nid d'abeille
verre

avec / sans
panneaux

choix des 
portes

avant / arrière
simple / double

choix des
serrures

+1000
configurations
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ventilation renforcée    
structure nid d'abeille
taux de ventilation à 75%2 entrées de câbles     

hautes et basses

4 roulettes & 4 pieds    
hauteur réglable

organisation des câbles
goulotte avec capot amovible
anneaux de maintien des câbles

accès facile et ergonomique
porte sécurisée

Baies & coffrets 19"

BAIES LIGNE 800 : LA RÉFÉRENCE AU MEILLEUR PRIX



8
les essentiels 2021

Modèle Capacités Profondeur  
en (mm)

Hauteur 
en (mm) Références

Standard ,
monté,

larg.600mm

4U 450 280 71233

6U
450 368 71234
600 368 71235

9U
450 501 71236
600 501 71237

12U
450 635 71238
600 635 71239

15U
450 769 71240
600 769 71241

18U
450 901 71242
600 901 71243

21U 600 1035 71245
Pivotant ,

monté,
larg.600mm

6U 600 368 71664
9U 600 501 71665

12U 600 635 71666

Les  produit
	Ǔ Fixation murale rapide et de grande qualité

	Ǔ Design soigné pour une intégration parfaite

	Ǔ Charge admissible : 60 Kg

	Ǔ Ouverture de la porte avant à 180°

	Ǔ Panneaux latéraux amovibles

	Ǔ Bonne ventilation naturelle

	Ǔ Livré monté

	Ǔ Entrée de câble prédécoupée à l'arrière

Caractéristiques

	Ǔ Ventilation sur le dessus

	Ǔ Porte en verre sécurisé

	Ǔ Kit de mise à la masse

	Ǔ Largeur : 600 mm

	Ǔ Profondeur : 450 ou 600 mm

	Ǔ Ventilateurs au dessus ou au fond (option)

	Ǔ 4 montants

COFFRETS LIGNE 100 STANDARDS ET PIVOTANTS

 accroche murale, ouverture à 90°

Baies & coffrets 19"

Standard Pivotant

fixation murale facile
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Modèle Capacités Hauteur 
en (mm) Références

Eco ,
en kit,

larg.520mm
prof. 450mm

4U 240 71150
6U 329 71151
9U 462 71152

12U 595 71153
15U 729 71154

Les  produit
	Ǔ Livré en Kit pour faciliter le transport sur chantier

	Ǔ Ouverture de la porte avant à 180°

Caractéristiques

	Ǔ Capacité de 4 à 15U

	Ǔ Charge admissible : 30 Kg

	Ǔ Porte en verre sécurisé

	Ǔ Largeur : de 520 mm

	Ǔ Profondeur : 450 mm

COFFRETS LIGNE 30 : GAMME ÉCO

Les  produit
	Ǔ Structure robuste, légère, transportable

	Ǔ Large espace pour câbler

	Ǔ Accès aisés (avant, arrière, côtés)

	Ǔ Encombrement réduit (146mm de haut)

Caractéristiques

	Ǔ HxLxP (mm) : 475x537x146

	Ǔ 3U de profondeur + 5U sur la hauteur

	Ǔ Se fixe au mur

COFFRET MURAL SLIM 19'' (3U + 5U) *

 71705

Baies & coffrets 19"

(*) coffret vendu vide (sans cordon et panneau)
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Accessoires 19"
pour baies et coffrets

Tablette fixe

71133

7162671008 71081

71080

71067

Modèle Compatibilité Références

Tablette fixe

Coffret prof.450 (hors coffret Eco) 71054
Coffret prof.600 71107
Baies de brassage et serveur prof.600 71055
Baies de brassage et serveur prof.800 71056
Baies de brassage et serveur prof.1000 71057
Baies serveur prof.1200 71297

Plateau modem

Baies et coffrets 19 pouces

71133
Panneau passe-câbles à balai 71080
Panneau plein 1U 71067
Panneau passe-câbles à anneaux 71008
Bandeau rail Din 71626
Lot vis écrous 71081

PRINCIPAUX ACCESSOIRES DE BAIES ET COFFRETS 19"

71109

71330

71110

71497

71284

71639

PANNEAUX PDU 19’’

Retrouvez tous nos accessoires  19 pouces sur www.socamont.com

+500
acccessoires
en gamme
19 pouces

Modèle
Prises

Références
Nombre Type

Interrupteur lumineux
7 FR 71109
7 Schuko 71110

Sans interrupteur 9 FR 71284
Sans interrupteur, avec voyant lumineux 9 FR 71639
Disjoncteur 16A différentiel 30mA 6 FR 71330
Interrupteur lumineux/disjoncteur 16A 12 C13 71497
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Gamme 10 pouces
Coffret réseau 9U & accessoires

Domaines d'applications
	Ǔ Commerces et TPE

	Ǔ Indépendants, professions libérales

	Ǔ Particuliers (en remplacement d'un coffret multimédia)

Les  produit
	Ǔ Faible encombrement (HxLXP : 9Ux310x300 mm)

	Ǔ Panneaux latéraux amovibles

	Ǔ Angle d'ouverture de la porte > à 180°

	Ǔ Design soigné, porte sécurisée

Caractéristiques

	Ǔ Entrée des câbles en haut ou en bas

	Ǔ Bonne ventilation naturelle

	Ǔ Ventilateur en option

 Optimisez votre espace de travail

Coffret et accesoires 10" Références Quantité Quantité

Coffret réseau 10'' monté, Capacité : 9U, 20 vis et écrous avec rondelles 71656 1 1
Bandeau de prise PDU 10'' 71658 1 1
Panneau de brassage 10'' Keystone 12 ports à équiper 71661 1 1
Tablette fixe 10'' 71662 1 1
Panneau de gestion de câbles 10'' 71659 1 -
Rail DIN 10'' 71673 - 1
Panneau de brassage 10'' équipé CAT6 FTP 12 ports 71660 - -
Ventilateur externe 220V coffret 10'' 71078 - -
Connecteur Rj45 Jack Coccinelle One Pouce Keystone CAT 6 FTP 71325 12 8
Cordon RJ45 CAT 6 surmoulé FUTP 100 Ohms LSOH gris, 50 cm 2025 12 8

Kit coffret
71692

Kit coffret
71704

2025

71658 7165971661 71662

71673 71660
7132571078

300mm
310mm

485mm
9U

 71656



12
les essentiels 2021

chaîne de liaison cuivre
garantie 20 ans *

Les  produit
	Ǔ Produit breveté aux performances élevées

	Ǔ Taille réduite : le plus petit du marché (25,4mm)

	Ǔ Facile et rapide à câbler

Caractéristiques

	Ǔ Existe en CAT6 ( 71325) ou CAT6A ( 71009)

	Ǔ Respect du rayon de courbure

	Ǔ Résistance aux chocs et perturbations

	Ǔ Optimisation de l’espace et du poids (25,4mm pour 20g)

	Ǔ Meilleure performance des mesures (5db minimum)

	Ǔ Gain de temps au câblage (Tool Less)

CAT 6A  71009

25,4 mm
CAT 6  71325

25,4 mm

Petit par la taille

grand par la performance

20g

25,4mm

NOYAUX RJ45 COCCINELLE ® ONE POUCE

Haute qualité de blindage

Résistance mécanique exceptionnelle

Rapidité et facilité de câblage

Certificats de test de performance

Nombreux accessoires disponibles

(*
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Découvrez le câblage du Coccinelle One 
Pouce en 1'34 sur notre chaîne Youtube

https://youtu.be/4w-3bSjM-bI

ou sur notre site www.socamont.com

  Tutoriel YouTube temps réel !
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Catégorie Blindage Paires Longueur Emballage Références

Cat 6 FUTP

1 x 4

90 m Couronne 6705
305 m Touret Box 6702
410 m Touret 6703
500 m Touret 6700

2 x 4
90 m Couronne 6706

410 m Touret 6704
500 m Touret 6701

Cat 6A FFTP

1 x 4

90 m Couronne 6715
305 m Touret Box 6712
410 m Touret 6713
500 m Touret 6710

2 x 4
90 m Couronne 6716

410 m Touret 6714
500 m Touret 6711

Cat 6A UFTP

1 x 4

90 m Couronne 6725
305 m Touret Box 6722
410 m Touret 6723
500 m Touret 6720

2 x 4
90 m Couronne 6726

410 m Touret 6724
500 m Touret 6721

Cat 7A SFTP

1 x 4
90 m Couronne 6735

410 m Touret 6733
500 m Touret 6730

2 x 4
90 m Couronne 6736

410 m Touret 6734
500 m Touret 6731

Chaîne de liaison
Performance & fiabilité

Les  produit
	Ǔ Produit breveté aux performances élevées

	Ǔ Taille réduite : le plus petit du marché (25,4mm)

	Ǔ Facile et rapide à câbler

Caractéristiques

	Ǔ Existe en CAT6 ( 71325) ou CAT6A ( 71009)

	Ǔ Respect du rayon de courbure

	Ǔ Résistance aux chocs et perturbations

	Ǔ Optimisation de l’espace et du poids (25,4mm pour 20g)

	Ǔ Meilleure performance des mesures (5db minimum)

	Ǔ Gain de temps au câblage (Tool Less)

Les  produit
	Ǔ Une qualité absolue pour le très haut débit

	Ǔ Sans halogène (LSZH) conforme ERP

	Ǔ Plusieurs formats :  touret "Box" (mini dérouleur) 305m 
ou en touret classique  410m et 500m, couronne 90m

	Ǔ Certifié chaîne de liaison 90m 

	Ǔ Marquage métrique

	Ǔ Existe en CAT6, CAT6A, CAT7A et 1x4 ou 2x4 paires

	Ǔ 100% cuivre

CÂBLES RÉSEAUX

Câble FUTP 
LSZH 100 OHMS AWG23

CAT6

Câble FFTP
LSZH 100 OHMS AWG23

CAT6A 

Câble SFTP
CAT7A 

Câble UFTP
LSZH 100 OHMS AWG23

CAT6A

100%
cuivre

sans
halogène
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Chaîne de liaison
Performance & fiabilité

Les  produit
	Ǔ 100% testé : perfomance garantie 

	Ǔ 100% cuivre en section 26AWG

	Ǔ Surmoulés FUTP ou SFTP 100 Ohms LSOH

	Ǔ Gaine sans halogène LSZH conforme ERP

Caractéristiques

	Ǔ De 0,3m à 30m

	Ǔ Existe en CAT6 ou CAT6A

	Ǔ 6 couleurs proposées

100%
testé

100%
cuivre

gaine 
sans

halogène
(LSZH)

contacts 
dorés à
l'or 50µ

CAT6
F/UTP

Longueur

0,3 m 2020 2020R 2020V 2020B 2020J
0,5 m 2025 2025R 2025V 2025B 2025J
1 m 2030 2030R 2030V 2030B 2030J
2 m 2035 2035R 2035V 2035B 2035J
3 m 2040 2040R 2040V 2040B 2040J
5 m 2045 2045R 2045V 2045B 2045J
7 m 2050 2050R 2050V 2050B 2050J

10 m 2055 2055R 2055V 2055B 2055J
15 m 2060 2060R 2060V 2060B 2060J
20 m 2065 2065R 2065V 2065B 2065J
30 m 2070 2070R 2070V 2070B 2070J

CAT6A
S/FTP

Longueur

0,3 m 2200 2200R 2200V 2200B 2200J 2200N
0,5 m 2205 2205R 2205V 2205B 2205J 2205N
1 m 2210 2210R 2210V 2210B 2210J 2210N
2 m 2215 2215R 2215V 2215B 2215J 2215N
3 m 2220 2220R 2220V 2220B 2220J 2220N
5 m 2225 2225R 2225V 2225B 2225J 2225N
7 m 2230 2230R 2230V 2230B 2230J 2230N

10 m 2235 2235R 2235V 2235B 2235J 2235N
15 m 2240 2240R 2240V 2240B 2240J -
20 m 2245 2245R 2245V 2245B 2245J -
30 m 2250 2250R 2250V 2250B 2250J -

CORDONS DE BRASSAGE ETHERNET
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Chaîne de liaison
Performance & fiabilité

Version droite
71638

Version coudée
71687

Les  produit
	Ǔ Section AWG23 POE+ (pilotage caméra dôme)

	Ǔ Bande passante 500Mhz

	Ǔ Compatible 10Gbit Ethernet

	Ǔ Return Loss élevé & perte d'atténuation faible

	Ǔ Réduction des interférences EMI / RFI

ONE PLUG RJ45 MÂLE

Les  produit
	Ǔ Fixation Keystone

	Ǔ Compatibles avec les principaux "noyaux" du marché

	Ǔ Plateau arrière amovible

	Ǔ Grande robustesse

	Ǔ 16 ou 24 ports pour la même taille (482x150x44)

 71007

 71108

Ports Références

24 71007

16 71108

PANNEAUX DE BRASSAGE À ÉQUIPER

 71700

Les  produit
	Ǔ Déploiement facile sur site

	Ǔ Connectique ultra résistante

	Ǔ Testé à 100%

	Ǔ Câble haute-performance 6A (SFTP)

	Ǔ Gaine sans halogène (LSOH)

RALLONGE RJ45 ETHERNET 90M CAT6A

Les  produit
	Ǔ Lien fabriqué en usine sous process qualité

	Ǔ Réalisé sur mesure à la longueur souhaitée

	Ǔ Livré avec certificat de test

	Ǔ Longueur : de 10 à 90m

	Ǔ Nombre de Paires : de 1x4 et 2x4
Nous consulter

LIENS "PRÉCONNECT"Gain de temps

fiabilité

LES ACCESSOIRES
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Chaîne de liaison
Performance & fiabilité

71695

71522 71523

71227 71228

PLASTRONS DROITS ET INCLINÉS

Les  produit
	Ǔ Recoivent les noyaux Coccinnelle ®

	Ǔ Volets de fermeture automatique

	Ǔ Dispositifs encliquetables

	Ǔ Robustes et design

	Ǔ Logos téléphone & informatique

	Ǔ Porte étiquette

Dimensions 
(mm) Inclinaison Entrées Insert couleur Références

45x45
non

1 oui 71522
2 oui 71523

oui
1 oui 71227
2 oui 71228

Les  produit
	Ǔ Gain de temps : coupe 4 fils à la fois

	Ǔ Qualité de coupe : coupe à ras

	Ǔ Spécialement conçue pour les noyaux Coccinelle ®

PINCE COUPANTE SPÉCIALE COCCINELLE ®

71707

Les  produit
	Ǔ Diamètre de coupe adaptable facilement

	Ǔ Sécurité : lame protégée

	Ǔ Gain de temps

DENUDEUR DE CÂBLE CUIVRE

LES ACCESSOIRES
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Onduleur
Rack / Tour 1 KVA à 6kVA

Modèle Technologie Puissance Profondeur Batteries Ecran Références

Desk Line Interactive
600 VA 332 mm 12V / 7AH x 1 non 30001
800 VA 332 mm 12V / 9AH x 1 non 30002

Rack
19 pouces

Line Interactive

650 VA 254 mm 12V / 9AH x 1 non 30018
1000 VA 254 mm 12V / 9AH x 2 oui 30020
1400 VA 306 mm 12V / 9AH x 2 oui 30021
2000 VA 306 mm 12V / 9AH x 2 oui 30022

Rack /Tour
19 pouces

Online
double-conversion

1000 VA 454 mm 12V / 9AH x 4 oui 30003
2000 VA 454 mm 12V / 9AH x 4 oui 30004
2000 VA 654 mm 12V / 9AH x 6 oui 30005
3000 VA 654 mm 12V / 9AH x 8 oui 30006

Accessoires Références

Carte SNMP Lite pour onduleurs «ON LINE» 30007
Carte SNMP Full pour onduleurs «ON LINE» 30008
Multiprise 3 prises FR + 1 prise mâle C14 - longueur : 1,50m 3722
Cordon d’alimentation mâle C14 + prise femelle C13 10A - longueur 1,50m 3009

ONDULEURS LINE INTERACTIVE ET ONLINE : PROTÉGEZ VOS ÉQUIPEMENTS

ACCESSOIRES POUR ONDULEURS

Modèles Desk & Rack Line Interactive Modèles Online

30093722

3000830007

	Ǔ La performance à prix accessible
	Ǔ Testé et chargé en usine avant expédition
	Ǔ Garantie 2 ans fabricant

	Ǔ En stock
	Ǔ Contrôlé et paramétré avant envoi

Dimensionnez votre installation avec nos extensions de batteries et autres accessoires sur www.socamont.com

Autres modèles disponibles sur www.socamont.com

Onduleurs
Rack / Tour 1 KVA à 6kVA
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Fibre optique
Tiroirs et pigtails optiques

Mode Fibre Connecteur Réf. unité Réf. pack 12

mono-mode OS1/2 9/125
SC 87194 85114
LC 87715 85115

multi-modes OM3 50/125
SC 85133 85132
LC 87767 85134

Mode Connectique Type Nombre de ports Nombre de fibres Références

Multimode OM3-
OM4

SC Duplex
8 16 88612

12 24 88602

LC Quad
8 32 88611

24 48 88605

Monomode OS1/2
SC Duplex

8 16 88912
12 24 88902

LC Duplex 24 48 88905

PIGTAILS OPTIQUES EN 1 MÈTRE

TIROIRS OPTIQUES 19’’

87194 87715 85133 87767

88602

	Ǔ Termine les liaisons optiques
	Ǔ S’utilise avec les tiroirs et coffrets optiques

	Ǔ Respect du rayon de courbure
	Ǔ Mise en oeuvre pratique, rapide et de qualité
	Ǔ Très belle finition

Autres modèles disponibles sur www.socamont.com

Autres modèles disponibles sur www.socamont.com

CÂBLES OPTIQUES

	Ǔ Assemblage à structure serrée ou libre
	Ǔ Solution FTTx (rassemble FTTh, FTTo, FTTd, ...)
	Ǔ Gamme intérieure/extérieure
	Ǔ Renforcé fibre de verre, armé acier
	Ǔ OS 1/2, OM3, OM4. LSOH ou PEHD

Découvrez l'ensemble de notre gamme optique sur www.socamont.com
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Fibre optique
Jarretières et liens preco

Mode Fibre Connecteur A Connecteur B Références

Multimode OM3 50/125
SC SC 87564
LC LC 87571

Monomode OS1/2 9/125
SC SC 87057

LC LC 87064

Connecteur Type Mode Fibre Références

SC Simplex
Multimode OM3 OM4 50/125 85079
Monomode OS1/2 9/125 87543

Nombre de fibre Longueur Références

1
20 m 84318
30 m 84319
50 m 84320

4
20 m 84315
30 m 84316
50 m 84317

Une fibre Quatre fibres

Box

LIEN PRECO FTTH PTO-DTIO G657A2 (sans halogène)

TRAVERSÉES DE CLOISONS OPTIQUES

JARRETIÈRES OPTIQUES DUPLEX EN 1 MÈTRE *

85079 87543

87564 87571

87057 87064

	Ǔ Fibre sur dérouloir
	Ǔ Déploiement de la fibre aisé

	Ǔ Simplicité d’usage
	Ǔ Durabilité à l’utilisation
	Ǔ Système Push-Pull
	Ǔ Verrouillage par simple pression

	Ǔ Nombreuses configurations possibles
	Ǔ Disponibles en modes OS1, OM3, OM4
	Ǔ Pour connexions longues et moyennes distances
	Ǔ Testé + certificat de test

* De nombreux autres longeurs et modèles sur www.socamont.com

Fibre optique
Jarretières et liens préco



C o n t a c t

Socamont Industries

ZI des Touches,
9, Rue des Frères Lumière  

53000 LAVAL

C o n t a c t

LEM2000

ZAC Les Terrasses
de la Sarre

57400 SARREBOURG

info@lem2000.com

03 87 03 14 12


